

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B. Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85347

30.03.2023

N-1308/05.04.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B. Tara
RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 29.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. NST-0138, den:NST-0138 CAP CHEIE	BUC	1,000	21,29	21,29		19,00	
cod art. CR2016/01B, den:BATERIE LITIU CR2016 3V (20 X1.6)	BUC	1,000	7,53	7,53		19,00	
DIAGNOSTICARE KTS	BUC	2,300	30,00	69,00		19,00	
INLOCUIT CARCASA CHEIE	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	
INLOC BATERIE TELECOMANDA	BUC	0,300	30,00	9,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	121,82	23,15	144,97	0,00	144,97

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIU: Administrativ



NESPY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85350

30.03.2023

N. 1307/05.04.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 29.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 6001997196, den: LICHID RACIRE GLACEOL RX TYPE D 1 LITRU	BUC	1,000	30,86	30,86		19,00	
cod art. 7711213335, den: 7711213335 BEC 12 V 16 W	BUC	2,000	4,87	9,74		19,00	
cod art. 7701040849, den: BECURI AUTO	BUC	2,000	39,35	78,70		19,00	
cod art. 7703097179, den: 7703097179 BEC 12 V 21 - 5 W P 25 - 2	BUC	2,000	4,87	9,74		19,00	
cod art. 7703097516, den: BEC 12 V - 5 W	BUC	4,000	4,82	19,28		19,00	
cod art. 7701038624, den: BEC PY 21W	BUC	2,000	4,87	9,74		19,00	
cod art. NST-671, den: SPRAY CURATATOR	BUC	1,000	13,54	13,54		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
INLOCUIT ANTIGEL	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
INLOCUIT BEC FAR STG+DR	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
REGLAJ 2 FARURI	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	
INLOC BEC A 3-A LAMPĂ STOP	BUC	0,400	30,00	12,00		19,00	
CONTR CONTINUIT CABLAJ LAMPA	BUC	2,000	30,00	60,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	378,60	71,93	450,53	0,00	450,53

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIU: Administrativ
Confirmare faptelor, regularitatea si oportunitatea actiunilor platite
Dupar ca au fost efectuate verificari privind corectitudinea facturarii



NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85349

30.03.2023

N. 1306/05.04.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 29.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. CAS-001, den: CAS-001 ULEI CASTROL EDGE 5W30-1L	BUC	3,000	46,29	138,87		19,00	
cod art. ANTIGEL G13, den: ANTIGEL G13 ANTIGEL G13	BUC	1,000	19,63	19,63		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
INLOCUIT ANTIGEL	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
INLOC ULEI MOTOR	BUC	0,300	30,00	9,00		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	30,00	45,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	272,50	51,78	324,28	0,00	324,28

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

pentru ingineria, reglementarea si oportunitatea efectuarea platilor



NES TY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85346

30.03.2023

N-1305/05.04.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 29.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 7711238976, den:SOLUTIE PT.CURATAT PARBRIZ IARNA	BUC	2,000	37,53	75,06		19,00	
cod art. NST-0009, den:MATERIALE VULCANIZARE	BUC	1,000	4,68	4,68		19,00	
cod art. NST-10G, den:PLUMBI	BUC	4,000	0,34	1,36		19,00	
cod art. FP31003, den:FILTRU POLEN	BUC	1,000	143,57	143,57		19,00	
cod art. 7703097516, den:BEC 12 V - 5 W	BUC	2,000	4,83	9,66		19,00	
cod art. OX1184D, den:GARNITURA	BUC	1,000	54,60	54,60		19,00	
cod art. POPAB133843A, den:TERMOFLOT	BUC	1,000	281,85	281,85		19,00	
VULCANIZARE UN PNEU	BUC	0,800	30,00	24,00		19,00	
ECHILIBRAT ROATA	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
INLOCUIT BEC POZITIE*2	BUC	0,600	30,00	18,00		19,00	
INLOC RĂCITOR ULEI	BUC	4,900	30,00	147,00		19,00	
INLOC GARNITURĂ TERMOFLOT	BUC	1,600	30,00	48,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	882,78	167,73	1.050,51	0,00	1.050,51

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Administrativ

Contabilizati, regularitatea si oportunitatea elucerii platii

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85345

30.03.2023

N. 1304/125-04-2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 29.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. CAS EDG 5W30., den:ULEI CASTROL 5W30 4L	BUC	1,000	232,10	232,10		19,00	
cod art. NST-10G, den:PLUMBI	BUC	8,000	0,35	2,80		19,00	
SETAT VALVE PNEUMATICE 4 ROTI	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
INLOCUIT PATRU PNEURI	BUC	2,100	30,00	63,00		19,00	
SCHIMB SI ECHILIBRARE ROTI	BUC	1,000	75,00	75,00		19,00	
D/R 4 ROTI	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	507,90	96,50	604,40	0,00	604,40

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIU Administrativ

NES Y AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85344

30.03.2023

16.1303105.04.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 29.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. NST-2493, den:NST-2493 PLUMBI FE 324-5+10 GR	BUC	8,000	0,81	6,48		19,00	
SETAT VALVE PNEUMATICE 4 ROTI	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
INLOCUIT PATRU PNEURI	BUC	2,100	30,00	63,00		19,00	
SCHIMB SI ECHILIBRARE ROTI	BUC	1,000	75,00	75,00		19,00	
D/R 4 ROTI	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	279,48	53,10	332,58	0,00	332,58

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
Conferma legalitatea, corectitudinea si oportunitatea efectuării plății

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85311

29.03.2023

Nr. 1302 / 05.04.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 28.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 262997321R, den:BEC POZITIE DE ZI	BUC	3,000	17,29	51,87		19,00	
cod art. CAS-001, den:CAS-001 ULEI CASTROL EDGE 5W30-1L	BUC	2,000	44,27	88,54		19,00	
cod art. 272772132R, den:FILTRU POLEN HABITACLU	BUC	1,000	39,97	39,97		19,00	
cod art. 164005420R, den:FLTRU DE MOTORINA	BUC	1,000	161,98	161,98		19,00	
cod art. RE165467674R, den:FILTRU AER	BUC	1,000	48,17	48,17		19,00	
cod art. 152089599R, den:FILTRU ULEI	BUC	1,000	22,53	22,53		19,00	
cod art. MOB-004, den:MOB-004 ULEI MOBIL 1 ESP 5W30-1 L	BUC	1,000	51,04	51,04		19,00	
cod art. MOB-005, den:MOB-005 ULEI MOBIL 1 ESP 5W30	BUC	1,000	205,84	205,84		19,00	
cod art. 110265505R, den:110265505R GARNITURA	BUC	1,000	6,47	6,47		19,00	
cod art. NST-671, den:SPRAY CURATATOR	BUC	1,000	13,54	13,54		19,00	
cod art. 117201925R, den:COLECTIE ACCESORII FARA FULIE	BUC	1,000	267,32	267,32		19,00	
cod art. 210107852R, den:POMPA APA	BUC	1,000	199,79	199,79		19,00	
cod art. 130C14613R, den:COLECTIE ANTRENARE LANT/CUREA DISTRIBUTIE	BUC	1,000	261,41	261,41		19,00	
cod art. 6001997196, den:LICHID RACIRE GLACEOL RX TYPE D 1 LITRU	BUC	3,000	29,49	88,47		19,00	
cod art. NST-3165, den:APA DISTILATA 1L	BUC	3,000	1,88	5,64		19,00	
cod art. WCS278, den:SET REPARATIE ETRIER	BUC	2,000	93,97	187,94		19,00	
REVIZIE VEHICUL	BUC	1,300	30,00	39,00		19,00	
INLOC FILTRU DE AER	BUC	0,400	30,00	12,00		19,00	
INLOCUIT FILTRU POLEN	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	
INLOCUIT FILTRU MOTORINA	BUC	0,700	30,00	21,00		19,00	
TEST VEHICUL	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	
D/R SCUT MOTOR	BUC	0,600	30,00	18,00		19,00	
PURJARE FILTRU DE CARBURANT	BUC	0,700	30,00	21,00		19,00	
REVIZIE FRANA SPATE	BUC	2,600	30,00	78,00		19,00	
PROBA STAND FRANA	BUC	0,600	30,00	18,00		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
D/R KIT DISTRIBUTIE	BUC	5,500	30,00	165,00		19,00	
DEM-REM POMPĂ DE APĂ	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
INLOCUIRE GALETI INTINZATOR SAU INFASURATOR	BUC	2,200	30,00	66,00		19,00	
INLOC CUREA DE ACCESORII	BUC	1,300	30,00	39,00		19,00	
INLOCUIT ANTIGEL	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
D/R CARENAJ ROATA DR	BUC	0,800	30,00	24,00		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	30,00	45,00		19,00	
DEM-REM PINION DE DISTRIBUTIE ARBORE CU CAME	BUC	1,200	30,00	36,00		19,00	
DEM-REM CARTER DISTRIBUTIE	BUC	0,700	30,00	21,00		19,00	
DEM-REM CARTER DISTRIBUTIE	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	
DEM-REM FULIE ACCESORII ARBORE COTIT	BUC	1,600	30,00	48,00		19,00	
DIAGNOSTICARE KTS	BUC	2,300	30,00	69,00		19,00	
REPARATIE ANSAMBLU ETRIER DE FRÂNĂ FAPĂ	BUC	2,600	30,00	78,00		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
INLOC BEC LUMINĂ DE DRUM	BUC	0,600	30,00	18,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.771,52	526,59	3.298,11	0,00	3.298,11

BUN DE PLATA:

BUN DE PLATA: *Administrativ*
 DIRECTIA / SERVICIUL
Contine reglementa, reprezentarea si oportunitatea efectuării plății



NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85312

29.03.2023

Nr. 1301/05-04-2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 28.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 8660000114, den:8660000114 *MASE MOTRIO	BUC	8,000	1,36	10,88		19,00	
SETARE VALVE PNEUMATICE 4 ROTI	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
INLOCUIT PATRU PNEURI	BUC	2,100	30,00	63,00		19,00	
SCHIMB SI ECHILIBRARE ROTI	BUC	1,000	75,00	75,00		19,00	
D/R 4 ROTI	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	283,88	53,94	337,82	0,00	337,82

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
Conținutul legalizat, reproducerea și copierea este interzisă.
Dacă se pot efectua verificări privind recepționarea bonurilor /

NESTY-AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85313

29.03.2023

14.1300 / 05.04.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 28.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 8660000115, den: *MASE MOTRIO	BUC	8,000	1,53	12,24		19,00	
SETAT VALVE PNEUMATICE 4 ROTI	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
INLOCUIT PATRU PNEURI	BUC	2,100	30,00	63,00		19,00	
SCHIMB SI ECHILIBRARE ROTI	BUC	1,000	75,00	75,00		19,00	
D/R 4 ROTI	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	285,24	54,20	339,44	0,00	339,44

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
In conformitate cu legislatia, regularitatea si oportunitatea efectuării plății
Direcția nu este responsabilă pentru plățile efectuate în baza prezentei factură

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85314

29.03.2023

14.1299/05.04.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 28.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 8660000118, den:8660000118 *MASE MOTRIO	BUC	8,000	1,65	13,20		19,00	
SETAT VALVE PNEUMATICE 4 ROTI	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
INLOCUIT PATRU PNEURI	BUC	2,100	30,00	63,00		19,00	
SCHIMB SI ECHILIBRARE ROTI	BUC	1,000	75,00	75,00		19,00	
D/R 4 ROTI	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	286,20	54,38	340,58	0,00	340,58

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIU: Administrativ

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea eliberarii platilor

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85315

29.03.2023

Nr. 1298 / 05.04.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 28.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 8660000118, den:8660000118 *MASE MOTRIO	BUC	8,000	1,65	13,20		19,00	
SETAT VALVE PNEUMATICE 4 ROTI	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
INLOCUIT PATRU PNEURI	BUC	2,100	30,00	63,00		19,00	
SCHIMB SI ECHILIBRARE ROTI	BUC	1,000	75,00	75,00		19,00	
D/R 4 ROTI	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	286,20	54,38	340,58	0,00	340,58

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea eliberarii platii

Administrativ

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85316

29.03.2023

N. 1297/05.04.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 28.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 8660000118, den:8660000118 *MASE MOTRIO	BUC	8,000	1,65	13,20		19,00	
SETAT VALVE PNEUMATICE 4 ROTI	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
INLOCUIT PATRU PNEURI	BUC	2,100	30,00	63,00		19,00	
SCHIMB SI ECHILIBRARE ROTI	BUC	1,000	75,00	75,00		19,00	
D/R 4 ROTI	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	286,20	54,38	340,58	0,00	340,58

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL *Administrativ*
Contina sigiliu, regularitate si oportunitate de eliberare

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85317

29.03.2023

N. 1296 / 05.04.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 28.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 8660000118, den:8660000118 *MASE MOTRIO	BUC	8,000	1,65	13,20		19,00	
SETAT VALVE PNEUMATICE 4 ROTI	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
INLOCUIT PATRU PNEURI	BUC	2,100	30,00	63,00		19,00	
SCHIMB SI ECHILIBRARE ROTI	BUC	1,000	75,00	75,00		19,00	
D/R 4 ROTI	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	286,20	54,38	340,58	0,00	340,58

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL *Administratie*
Confirm legatului, regularitatea si oportunitatea platii



NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85316

29.03.2023

Nr. 1297/05.04.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 28.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 8660000118, den:8660000118 *MASE MOTRIO	BUC	8,000	1,65	13,20		19,00	
SETAT VALVE PNEUMATICE 4 ROTI	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
INLOCUIT PATRU PNEURI	BUC	2,100	30,00	63,00		19,00	
SCHIMB SI ECHILIBRARE ROTI	BUC	1,000	75,00	75,00		19,00	
D/R 4 ROTI	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	286,20	54,38	340,58	0,00	340,58

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL *Adm. U.S. 30711*
Contina incheierea, regularizarea si confirmarea efectuarii platii
Director ca a fost elaburata verificata privind receptiile in alocuitor



NES77 AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85318

29.03.2023

N/1295/05-04-2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 28.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. NST-10G, den:PLUMBI	BUC	8,000	0,40	3,20		19,00	
SETAT VALVE PNEUMATICE 4 ROTI	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
INLOCUIT PATRU PNEURI	BUC	2,100	30,00	63,00		19,00	
SCHIMB SI ECHILIBRARE ROTI	BUC	1,000	75,00	75,00		19,00	
D/R 4 ROTI	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	276,20	52,48	328,68	0,00	328,68

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
Conform legatului, regularizata si achitata efectiv

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85319

29.03.2023

10.1294105.04.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 28.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. NST-10G, den:PLUMBI	BUC	8,000	0,40	3,20		19,00	
SETAT VALVE PNEUMATICE 4 ROTI	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
INLOCUIT PATRU PNEURI	BUC	2,100	30,00	63,00		19,00	
SCHIMB SI ECHILIBRARE ROTI	BUC	1,000	75,00	75,00		19,00	
D/R 4 ROTI	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	276,20	52,48	328,68	0,00	328,68

SUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
(Cand confirmati plata, va rugam sa scrieti si data si locul platii)

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85332

29.03.2023

N. 1293 / 05.04.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 28.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 7703097171, den:7703097171 BEC 12V H4 60 - 55W	BUC	2,000	26,15	52,30		19,00	
cod art. 7703097516, den:BEC 12 V - 5 W	BUC	2,000	4,83	9,66		19,00	
cod art. MOB-004, den:MOB-004 ULEI MOBIL 1 ESP 5W30-1 L	BUC	2,000	51,03	102,06		19,00	
cod art. MOB-005, den:MOB-005 ULEI MOBIL 1 ESP 5W30	BUC	1,000	196,92	196,92		19,00	
cod art. 152092567R, den:CARTUS FILTRU ULEI	BUC	1,000	27,14	27,14		19,00	
cod art. 165467674R, den:CARTUS FILTRANT AER	BUC	1,000	43,20	43,20		19,00	
cod art. 164005420R, den:FLTRU DE MOTORINA	BUC	1,000	154,91	154,91		19,00	
cod art. 272772621R, den:FILTRU HABITACLU	BUC	1,000	63,27	63,27		19,00	
cod art. 562108413R, den:AMORTIZOR SUSPENSIE SPATE	BUC	2,000	195,93	391,86		19,00	
cod art. 117203804R, den:COLECTIE ACCESORII FARA FULIE	BUC	1,000	268,15	268,15		19,00	
cod art. NST-671, den:SPRAY CURATATOR	BUC	1,000	13,55	13,55		19,00	
cod art. NST-0013, den:FLANSA AMORTIZOR (547499)	BUC	2,000	71,20	142,40		19,00	
cod art. NST-0016, den:AMORTIZOR FATA	BUC	2,000	336,18	672,36		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
REVIZIE VEHICUL	BUC	1,300	30,00	39,00		19,00	
INLOC FILTRU DE AER	BUC	0,400	30,00	12,00		19,00	
INLOCUIT FILTRU POLEN	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	
INLOCUIT FILTRU MOTORINA	BUC	0,700	30,00	21,00		19,00	
D/R SCUT MOTOR	BUC	0,600	30,00	18,00		19,00	
TEST VEHICUL	BUC	0,800	30,00	24,00		19,00	
PURJARE FILTRU DE CARBURANT	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	
INLOC CUREA DE ACCESORII	BUC	1,300	30,00	39,00		19,00	
DEMONT-REM X2 AMORTIZOR SPATE	BUC	2,800	30,00	84,00		19,00	
INLOCUIRE GALETI INTINZATOR SAU INFASURATOR	BUC	2,200	30,00	66,00		19,00	
REVIZIE FRANA SPATE	BUC	2,600	30,00	78,00		19,00	
PROBA STAND FRANA	BUC	0,600	30,00	18,00		19,00	
DEMONT-REM X2 AMORTIZOR SPATE	BUC	2,400	30,00	72,00		19,00	
INLOC CUPELA AMORTIZOR	BUC	1,400	30,00	42,00		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	30,00	45,00		19,00	
PRELUCRARI MECANICE	BUC	2,000	30,00	60,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.815,78	535,00	3.350,78	0,00	3.350,78

BUN DE PLATA: *Administrativ*
 DIRECTIA / SERVICIUL
 (Ordinea legalitatii, regularitatii si oportunitatii efectuării plății)

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85263

24.03.2023

Nr. 1292/05.04.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 23.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 8660000118, den:8660000118 *MASE MOTRIO	BUC	8,000	1,64	13,12		19,00	
SETARE VALVE PNEUMATICE 4 ROTI	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
INLOCUIT PATRU PNEURI	BUC	2,100	30,00	63,00		19,00	
SCHIMB SI ECHILIBRARE ROTI	BUC	1,000	75,00	75,00		19,00	
D/R 4 ROTI	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	286,12	54,36	340,48	0,00	340,48

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
Căminul legalizat, responsabilitatea și oportunitatea plății sunt deplină.

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85264

24.03.2023

12.12.2023 / 05.04.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 23.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 8660000119, den:*MASE MOTRIO 40	BUC	8,000	1,98	15,84		19,00	
SETARE VALVE PNEUMATICE 4 ROTI	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
INLOCUIT PATRU PNEURI	BUC	2,100	30,00	63,00		19,00	
SCHIMB SI ECHILIBRARE ROTI	BUC	1,000	75,00	75,00		19,00	
D/R 4 ROTI	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	288,84	54,88	343,72	0,00	343,72

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIU

Conform legii nr. 17/2014, reglementata si oportunitatea efectuării plății

Administrativ

NEST AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85270

24.03.2023

Nr. 1290/05.04.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 23.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. NST-30G, den:PLUMBI	BUC	8,000	0,91	7,28		19,00	
SETARE VALVE PNEUMATICE 4 ROTI	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
INLOCUIT PATRU PNEURI	BUC	2,100	30,00	63,00		19,00	
SCHIMB SI ECHILIBRARE ROTI	BUC	1,000	75,00	75,00		19,00	
D/R 4 ROTI	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	280,28	53,25	333,53	0,00	333,53

LOC DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
Conform legalitatii, regularitatii si oportunitatii efectuării plății
la data emiterii facturii

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85258

24.03.2023

Nr. 1289/05.04.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 23.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 545046162REE, den:BASCULA FATA DR	BUC	1,000	334,11	334,11		19,00	
cod art. 551108147REE, den:BIELETA ANTIRULIU	BUC	2,000	67,17	134,34		19,00	
cod art. 410608481R, den:PLACUTE FRANA	BUC	1,000	112,67	112,67		19,00	
cod art. 7711949386, den:CURATATOR FRANA	BUC	1,000	30,76	30,76		19,00	
cod art. 780001, den:LUBRIFIANT MULTIFUNCTIONAL	BUC	1,000	16,49	16,49		19,00	
cod art. TEX-0010, den:TEX-0010 ANTIGEL HAVOLINE	BUC	2,000	21,65	43,30		19,00	
cod art. NST-0641, den:ANTIGEL	BUC	2,000	50,76	101,52		19,00	
cod art. NST-0642, den:BEC	BUC	2,000	6,74	13,48		19,00	
cod art. 285977503REC, den:CARTELA TELECOMANDA INFRAROSU	BUC	1,000	716,49	716,49		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
INLOCUIT BRAT INFERIOR SUSPENSIE FATA DR	BUC	1,900	30,00	57,00		19,00	
INLOCUIT BIELETA BARA ANTIRULIU	BUC	0,800	30,00	24,00		19,00	
INLOCUIT BIELETA BARA ANTIRULIU	BUC	0,800	30,00	24,00		19,00	
INLOCUIT PLACUTE FRANA FATA	BUC	1,600	30,00	48,00		19,00	
PROBA STAND FRANA	BUC	0,600	30,00	18,00		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	30,00	45,00		19,00	
COMPLETAT ANTIGEL	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
CONTROL SI REGLAJ UNghiURI DIRECTIE FATA SPATE	BUC	2,800	30,00	84,00		19,00	
INLOC BEC LAMPĂ STOP STG+DR	BUC	0,600	30,00	18,00		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
DIAGNOSTICARE KTS	BUC	2,300	30,00	69,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.980,16	376,23	2.356,39	0,00	2.356,39

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85262

24.03.2023

14.1283/05.04.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 23.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 8660000118, den:8660000118 *MASE MOTRIO	BUC	8,000	1,64	13,12		19,00	
SETARE VALVE PNEUMATICE 4 ROTI	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
INLOCUIT PATRU PNEURI	BUC	2,100	30,00	63,00		19,00	
SCHIMB SI ECHILIBRARE ROTI	BUC	1,000	75,00	75,00		19,00	
D/R 4 ROTI	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	286,12	54,36	340,48	0,00	340,48

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85265

24.03.2023

11/1287/05.04.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 23.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. NST-25G, den:PLUMBI	BUC	8,000	0,83	6,64		19,00	
SETARE VALVE PNEUMATICE 4 ROTI	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
INLOCUIT PATRU PNEURI	BUC	2,100	30,00	63,00		19,00	
SCHIMB SI ECHILIBRARE ROTI	BUC	1,000	75,00	75,00		19,00	
D/R 4 ROTI	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	279,64	53,13	332,77	0,00	332,77

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Administrativ

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor

Declar ca au fost efectuate verificari privind regularitatea platilor

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85266

24.03.2023

Nr. 1286/05.04.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 23.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. NST-0080, den:ANV 185/65R15 SAVA	BUC	4,000	299,56	1.198,24		19,00	
cod art. 8660000115, den:*MASE MOTRIO	BUC	8,000	1,43	11,44		19,00	
VERIFICAT VALVE PNEUMATICE 4 ROTI	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
INLOCUIT PATRU PNEURI	BUC	2,100	30,00	63,00		19,00	
SCHIMB SI ECHILIBRARE ROTI	BUC	1,000	75,00	75,00		19,00	
D/R 4 ROTI	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.482,68	281,71	1.764,39	0,00	1.764,39

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85267

24.03.2023

N. 1275/05.04.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 23.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 806700315R, den:COMANDA DESHIDERE INT	BUC	1,000	102,95	102,95		19,00	
cod art. NST-3165, den:APA DISTILATA 1L	BUC	1,000	1,87	1,87		19,00	
cod art. 6002005671, den:DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30/ 1L	BUC	1,000	61,80	61,80		19,00	
cod art. 7701038624, den:BEC PY 21W	BUC	2,000	4,87	9,74		19,00	
cod art. 7701040849, den:BECURI AUTO	BUC	2,000	39,33	78,66		19,00	
cod art. 7703097179, den:7703097179 BEC 12 V 21 - 5 W P 25 - 2	BUC	2,000	4,87	9,74		19,00	
cod art. 7703097516, den:BEC 12 V - 5 W	BUC	4,000	4,82	19,28		19,00	
cod art. 7711213335, den:7711213335 BEC 12 V 16 W	BUC	2,000	4,87	9,74		19,00	
cod art. NST-671, den:SPRAY CURATATOR	BUC	1,000	14,15	14,15		19,00	
INLOC MÂNER EXTERIOR DESCHIDERE MOBILĂ SPATE	BUC	2,000	30,00	60,00		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
INLOC BEC DE LAMPĂ DE SEMNALIZARE LATERALĂ	BUC	0,400	30,00	12,00		19,00	
INLOCUIT BEC FAR STG+DR	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
REGLAJ 2 FARURI	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	
INLOCUIT BEC POZITIE STG+DR	BUC	0,600	30,00	18,00		19,00	
REVIZIE FRANA SPATE	BUC	2,000	30,00	60,00		19,00	
PROBA STAND FRANA	BUC	0,600	30,00	18,00		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	30,00	45,00		19,00	
INLOCUIT BEC LAMPĂ SUPLIMENTARA	BUC	0,300	30,00	9,00		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
CĂUT SCG ULEI MOTOR	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
COMPLETAT ULEI MOTOR	BUC	0,600	30,00	18,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	682,93	129,76	812,69	0,00	812,69

BUN DE PLATA: Administrativ
DIRECTIA / SERVICIUL

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85268

24.03.2023

14.12.24 / 15.04.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 23.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. NST-15G, den:PLUMBI	BUC	8,000	0,57	4,56		19,00	
SETARE VALVE PNEUMATICE 4 ROTI	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
INLOCUIT PATRU PNEURI	BUC	2,100	30,00	63,00		19,00	
SCHIMB SI ECHILIBRARE ROTI	BUC	1,000	75,00	75,00		19,00	
D/R 4 ROTI	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	277,56	52,74	330,30	0,00	330,30

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platii

Doar ca au fost efectuate verificari privind regularitatea si oportunitatea

WESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85269

24.03.2023

N. 1223/05.04.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 23.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. NST-0009, den:MATERIALE VULCANIZARE	BUC	1,000	4,87	4,87		19,00	
cod art. NST-20G, den:PLUMBI	BUC	8,000	0,64	5,12		19,00	
SETARE VALVE PNEUMATICE 4 ROTI	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
INLOCUIT PATRU PNEURI	BUC	2,100	30,00	63,00		19,00	
SCHIMB SI ECHILIBRARE ROTI	BUC	1,000	75,00	75,00		19,00	
D/R 4 ROTI	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	282,99	53,77	336,76	0,00	336,76

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
Contra liquidarea, regularizarea si oportunitatea de plata

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85271

24.03.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 23.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. NST-25G, den:PLUMBI	BUC	8,000	0,79	6,32		19,00	
cod art. 7703097516, den:BEC 12 V - 5 W	BUC	2,000	5,04	10,08		19,00	
SETAT VALVE PNEUMATICE 4 ROTI	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
INLOCUIT PATRU PNEURI	BUC	2,100	30,00	63,00		19,00	
SCHIMB SI ECHILIBRARE ROTI	BUC	1,000	75,00	75,00		19,00	
D/R 4 ROTI	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	
INLOCUIT BEC POZITIE*2	BUC	0,600	30,00	18,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	307,40	58,41	365,81	0,00	365,81

SUM DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Administrativ